中共江西农业大学委员会组织部文件
赣农大组〔2017〕15号
关于举办第2期青年人才培训班的通知
各学院党委、党总支：
根据学校《2017年组织工作要点》安排和党校培训计划，经请示学校党委同意，决定举办第2期青年人才培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训目标
以党的十八大和十八届三中、四中、五中、六中全会精神为指导，深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神尤其是习近平总书记关于人才工作重要论述，贯彻落实中央及省委关于深化人才发展体制机制改革、“双一流”建设等重大决策部署，进一步增强青年人才的政治意识、大局意识、核心意识、看齐意识，引导青年人才经常、主动向党中央看齐，向党的理论和路线方针政策看齐，做政治上的明白人，做大学生成长成才的引路人。进一步激发青年人才的责任感和使命感，激励青年人才在学校有特色高水平大学创建和“双一流”建设中贡献智慧力量。
二、培训对象
每个学院选派5名硕士以上学历的青年教师（不含辅导员）参加。
三、培训时间
此次培训采取集中培训的方式，时间为8月28日-31日。培训学员8月28日至29日在校内听专题报告，8月30日至31日到瑞金进行实践教学。培训开班仪式于8月28日上午8：30在学校一楼报告厅举行。
四、培训方式
1.专题讲座。邀请有关领导和专家学者围绕培训内容作4个专题讲座。

2.实践教学。全体学员到瑞金进行革命传统教育。
3.分组讨论。围绕培训目标和专题讲座，由组长主持形式多样的交流讨论，以深化对培训内容的认识。

4.总结交流。在分组讨论的基础上，每个组推荐1名教师在结业会上进行交流发言。
五、有关要求
1.培训报名。各学院党委（党总支）要充分认识到青年人才培训工作的重要性，加强报名把关和指导，认真做好培训对象的选派工作，并对培训对象提出严格要求。6月27日前将报名表（电子表）报党委组织部皮芳辉老师办公系统邮箱（5184）。
2.培训要求。培训对象应服从安排，妥善处理工作和学习的关系，集中精力参加学习；自觉遵守学习纪律，做到不迟到，不早退，不请假。
3.撰写体会。培训结束后，培训对象结合工作实际，撰写一篇心得体会，于2017年9月15日前报皮芳辉老师办公系统邮箱（5184）。
4.培训组织及联系方式。
党校常务副校长：袁良凤，13970811035
党委组织部副处级组织员：廖述香，13807090405
党委组织部正科级组织员：皮芳辉，18979191680
附件：江西农业大学第2期青年人才培训班报名表
中共江西农业大学委员会组织部   中共江西农业大学委员会党校
                              2017年6月16日

附件
江西农业大学第2期青年人才培训班报名表

	单位
	姓名
	性别
	政治
面貌
	学历学位
	职称
	身份证号
	手机号码
	微信号
	备注

经办人：                                        联系电话（手机）：
 江西农业大学党委组织部                      2017年6月19日印发